
 
 

UCHWAŁA NR LVI/460/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BARWICACH 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Barwice na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 1.971.340,11 zł zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 1.971.340,11 zł zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmiany w § 1 i § 2 nie powodują zmian ogólnych kwotach budżetu i wyniku finansowego. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1. Dochodami w kwocie 55.084.119,45 zł, w tym: 

- Dochody bieżące w kwocie 41.039.134,01 zł 

- Dochody majątkowe w kwocie 14.044.985,44 zł 

- Dotacje na zadania zlecone w kwocie 6.737.985,52 zł 

2. Wydatkami w kwocie 64.572.538,02 zł, w tym: 

- Wydatki bieżące w kwocie 45.987.466,58 zł 

- Wydatki majątkowe w kwocie 18.585.071,44 zł 

- Wydatki na zadania zlecone w kwocie 6.737.985,52 zł 

3. Deficytem budżetu w kwocie 9.488.418,57 zł Deficyt pozostaje bez zmian. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Barwic. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2023. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Piotr Małek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 kwietnia 2023 r.

Poz. 2249



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 475 732,52 

Pozostała działalność 0,00 475 732,52 

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 475 732,52 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 408 760,00 482 982,35 

Dostarczanie ciepła 0,00 74 222,35 

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 74 222,35 

600 Transport i łączność 13 891 394,00 8 201 394,00 

Drogi publiczne gminne 13 799 174,00 8 109 174,00 

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

13 799 174,00 8 109 174,00 

758 Różne rozliczenia 14 764 658,00 15 715 941,00 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 7 234 852,00 7 193 491,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 234 852,00 7 193 491,00 

Różne rozliczenia finansowe 127 912,00 174 816,00 

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

22 912,00 69 816,00 

Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego

0,00 945 740,00 

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 945 740,00 

801 Oświata i wychowanie 260 000,00 248 600,00 

Przedszkola 260 000,00 248 600,00 

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

230 000,00 218 600,00 -11 400,00 

BeSTia Strona 1 z 3

80104

46 904,00 

75863 945 740,00 

945 740,00 

-11 400,00 

-11 400,00 

75814

-5 690 000,00 

951 283,00 

75801 -41 361,00 

-41 361,00 

46 904,00 

60016

74 222,35 

40001 74 222,35 

74 222,35 

-5 690 000,00 

-5 690 000,00 

475 732,52 

Rozdział Zmiana

475 732,52 

01095 475 732,52 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/460/2023

Rady Miejskiej w Barwicach

z dnia 29 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2249



852 Pomoc społeczna 1 971 523,94 2 073 309,96 

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 50 000,00 

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 50 000,00 

Pozostała działalność 707 790,94 759 576,96 

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 51 786,02 

6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

300 000,00 0,00 

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 300 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 190 658,19 157 345,38 

Pozostała działalność 190 658,19 157 345,38 

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

33 312,81 0,00 

855 Rodzina 5 841 000,00 5 844 017,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 744 000,00 5 746 924,00 

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

5 500 000,00 5 502 924,00 

Pozostała działalność 5 000,00 5 093,00 

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

5 000,00 5 093,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 866 576,00 6 023 907,81 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 510 236,00 1 507 736,00 

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

0,00 997 500,00 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 980 740,00 35 000,00 90005 -945 740,00 

BeSTia Strona 2 z 3

85595 93,00 

93,00 

2 157 331,81 

90001 997 500,00 

997 500,00 

85395 -33 312,81 

-33 312,81 

3 017,00 

85502 2 924,00 

2 924,00 

85295 51 786,02 

51 786,02 

-300 000,00 

300 000,00 

-33 312,81 

50 000,00 

85278

101 786,02 

50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2249



6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

945 740,00 0,00

Schroniska dla zwierząt 10 000,00 15 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 10 000,00 15 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 7 500,00 2 108 071,81

2317
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 723 000,00

2319
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 326 714,37

6617
Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 723 857,44

6619
Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 327 000,00

57 055 459,56 55 084 119,45

BeSTia

Razem: -1 971 340,11

Strona 3 z 3

90026 2 100 571,81

723 000,00

326 714,37

723 857,44

327 000,00

5 000,00

90013

-945 740,00

5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2249



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 22 847,00 498 579,52 

Pozostała działalność 0,00 475 732,52 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 769,50 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 110,25 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 848,34 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 100,00 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 466 404,43 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 878 450,00 952 672,35 

Dostarczanie ciepła 0,00 74 222,35 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 74 222,35 

600 Transport i łączność 19 612 894,00 12 909 894,00 

Drogi publiczne gminne 19 520 674,00 12 817 674,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 196 880,00 4 183 880,00 

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

13 799 174,00 8 109 174,00 

710 Działalność usługowa 210 000,00 214 920,00 

Cmentarze 210 000,00 214 920,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 920,00 

750 Administracja publiczna 7 623 295,00 7 721 975,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 784 839,00 4 813 519,00 

4300 Zakup usług pozostałych 280 400,00 284 400,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 72 339,00 92 019,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 22 000,00 27 000,00 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 200 274,00 250 274,00 

4300 Zakup usług pozostałych 65 800,00 115 800,00 

Pozostała działalność 1 655 884,00 1 675 884,00 

4300 Zakup usług pozostałych 66 684,00 86 684,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 345 241,00 360 285,60 

75075

BeSTia

75095

Strona 1 z 4

75023

71035

15 044,60 

50 000,00 

50 000,00 

20 000,00 

20 000,00 

5 000,00 

19 680,00 

98 680,00 

28 680,00 

4 000,00 

4 920,00 

60016

40001

Rozdział

01095

110,25 

74 222,35 

-1 013 000,00 

-5 690 000,00 

4 920,00 

4 920,00 

74 222,35 

74 222,35 

-6 703 000,00 

-6 703 000,00 

4 500,00 

1 848,34 

2 100,00 

466 404,43 

769,50 

Zmiana

475 732,52 

475 732,52 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/460/2023

Rady Miejskiej w Barwicach

z dnia 29 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2249



Ochotnicze straże pożarne 335 331,00 350 375,60 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 80 000,00 95 044,60 

801 Oświata i wychowanie 11 881 907,00 12 512 235,00 

Szkoły podstawowe 6 144 621,00 6 504 253,27 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 598 375,00 557 014,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 433 773,00 773 302,27 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61 465,00 122 929,00 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 419 326,00 447 201,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 280,00 48 559,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 597,00 7 193,00 

Przedszkola 3 322 600,00 3 411 200,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 3 172 600,00 3 161 200,00 

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

150 000,00 250 000,00 

Świetlice szkolne 273 227,00 296 413,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 294,00 40 588,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 893,00 5 785,00 

Stołówki szkolne i przedszkolne 406 531,00 440 766,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 964,00 59 928,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 270,00 8 541,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego

67 348,00 68 942,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 514,00 3 028,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 80,00 160,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

482 652,00 534 768,73 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 736,00 68 159,31 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 500,00 7 000,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 37 500,00 39 693,42 

4260 Zakup energii 10 922,00 13 922,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 8 000,00 

Pozostała działalność 104 630,00 147 719,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 000,00 40 000,00 

BeSTia

80195

30 000,00 

Strona 2 z 4

43 089,00 

3 500,00 

2 193,42 

3 000,00 

3 000,00 

40 423,31 

80149

80150

80148

52 116,73 

1 594,00 

1 514,00 

80,00 

4 271,00 

29 964,00 

20 294,00 

2 892,00 

34 235,00 

23 186,00 

100 000,00 

3 596,00 

88 600,00 

-11 400,00 

24 279,00 

80107

80104

80103

80101

75412

27 875,00 

-41 361,00 

339 529,27 

61 464,00 

359 632,27 

630 328,00 

15 044,60 

15 044,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2249



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4 412,00 17 501,00 

851 Ochrona zdrowia 265 500,00 296 855,40 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 129 000,00 160 355,40 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 500,00 64 855,40 

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 47 000,00 

852 Pomoc społeczna 6 045 886,94 6 211 487,96 

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 50 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 25 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 0,00 25 000,00 

Pozostała działalność 2 378 126,94 2 493 727,96 

3110 Świadczenia społeczne 121 980,00 172 742,81 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 749 370,00 750 127,80 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 324,98 90 590,39 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 20 000,00 23 815,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 560 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 424 454,19 391 141,38 

Pozostała działalność 424 454,19 391 141,38 

4430 Różne opłaty i składki 39 312,81 6 000,00 

855 Rodzina 6 206 205,00 6 209 222,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 500 000,00 5 502 924,00 

3110 Świadczenia społeczne 4 920 000,00 4 922 000,58 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 923,42 

Pozostała działalność 5 000,00 5 093,00 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 150,00 243,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 082 097,00 12 348 168,81 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 196 000,00 4 371 500,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 905 000,00 1 083 000,00 

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

0,00 997 500,00 

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 164 189,00 2 144 189,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 980 740,00 982 740,00 

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 16 000,00 

BeSTia Strona 3 z 4

997 500,00 

90002 -20 000,00 

-20 000,00 

90005 2 000,00 

2 000,00 

85595 93,00 

93,00 

3 266 071,81 

90001 1 175 500,00 

178 000,00 

-33 312,81 

3 017,00 

85502 2 924,00 

2 000,58 

923,42 

85395

85278

85154

-33 312,81 

3 815,00 

60 000,00 

-33 312,81 

16 355,40 

265,41 

25 000,00 

85295 115 601,02 

50 762,81 

757,80 

15 000,00 

165 601,02 

50 000,00 

25 000,00 

31 355,40 

13 089,00 

31 355,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2249



6237
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

945 740,00 0,00

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 945 740,00

Schroniska dla zwierząt 60 000,00 65 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 65 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 195 000,00 2 295 571,81

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 723 000,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 326 714,37

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 723 857,44

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 327 000,00

Pozostała działalność 1 004 800,00 1 007 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 5 000,00

66 543 878,13 64 572 538,02

BeSTia

Razem: -1 971 340,11

Strona 4 z 4

90026

90095 3 000,00

3 000,00

2 100 571,81

723 000,00

326 714,37

723 857,44

327 000,00

5 000,00

90013

-945 740,00

945 740,00

5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2249


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-04-06T13:05:00+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




